︱
μ
卜

i
″

「

▲

L
I

书
以
▲

^
占
干
人
口

卜
〓
丬

亠
匀
叫

王

生

r
Ⅱ

习

△
Ⅱ
仁

△
△

B
△

△
︱

L
■

■
口
一

小
自
艹
办
▲

▲

口
■
■
■
■
■
二

丶
J
△

J
I

苏中西会 E2022153号

关于召开 2022年江苏省中西医结合学会

重症医学专业委员会学术年会的通知

为促进江苏省中西医结合重症医学的发展,加强学术交流,经研究 ,

兹定于 11月 25~26日 在宿迁市召开 “2022年江苏省中西医结合学会重

症医学专业委员会学术年会
”(项 目编号:ZX2022030)。 本次年会以

“
新

冠疫情防控
”
为主题,由江苏省中西医结合学会重症医学专业委员会主办 ,

宿迁市人民医院承办。特邀国内重症医学领域著名专家邱海波教授、杨毅

教授、王醒教授、黄英姿教授、顾勤教授、赵宏胜教授、郑瑞强教授、刘

松桥教授等做专题讲座。欢迎从事重症、急诊及相关专业的广大医护人员

积极参与,共同研讨。

因疫情防控需要,本次会议采用 “线下十线上”同步交流模式。现将

会议有关事宜通知如下 :

-、 会议时间:11月 25~26日 (周五至周六 )

11月 25日 09∶ 00~13∶ 00会议报到 ;

11月 25日 下午至 26日 全天 开幕式、专题讲座、学术研讨。

二、参会方式

1.线上参会:手机或电脑登录腾讯会议 (会议号 659585203),即

可观看。

2.线下参会地点:宿迁远航大酒店 (宿迁市宿城区发展大道 70号 )。

三、会议费用:免会务费。住宿统一安排,费用自理;差旅费回原单

位按规定报销。

四、报名方式:线下参会者务请于 11月 23日 前通过电话或手机短信

返回参会信息 (见联系人许可),以利会议统一安排。

五、参会学习交流并经考核合格,可授予省级中医药继续教育 l类学

分。

六、联系人: 耿艳霞 13585189702(江苏省中医院)

许 可 18012186507(南京鼓楼医院集团宿迁医院)

七、防疫提示:为做好常态化疫情防控工作,线下参会人数严格控制

在 50人以内,线下参会人员诚请配合——会前 2周无中、高风险地区旅

居史,参会时需提供健康码、行程码和 48小时内核酸检测阴性证明;现场

测量体温低于 37.3℃ ,无咳嗽、乏力等新冠肺炎十大症状;参会时全程

佩戴口罩。

根据疫情防控统一部署与要求,如届时不具备线下会议政策条件,则

调整为全程线上会议。

'′
ˉ
7`